
Hlavní rysy

1. Integrovaný ADAS (přední bezpečnostní automatický alarm) + DSM (Monitor stavu řidiče)
+ Rozpoznávání obličeje řidiče + BSD (Detekce mrtvého úhlu)
2. Integrované velkokapacitní úložiště, které může pokračovat v ukládání údajů o jízdě a
informací, když je úložiště zásuvných modulů poškozeno nebo odstraněno.
3. True AI MDVR chipset uvnitř, má schopnost samoučení, může optimalizovat podle různých
komplikovaných příležitostí.
4. Nové uživatelské menu, jasnější a jednodušší. Podpora nastavení myši USB, nastavení
klienta APP, nastavení vzdálené obrazovky.

Zobrazit produkt

Funkce AI



Instalační graf

Uživatelské rozhraní



Vlastnosti produktu
1） řešení HIS, komprese H.264 / H.265, víceproudové nahrávání. 2） Podpora maximálního
sledování / nahrávání videa 8CH 1080P HD (vstup 8HD 1080P AHD HD v reálném čase),
poskytující efekt videa HD;
3） 2CH video výstup. Podpora 1CH pre-analogového výstupu a 1CH post-analogového
výstupu;
4） SD (Max 2 Large Capacity SD) chrání data před vibracemi vozidla a prachem atd.,
5, Podpora nahrávání GPS po výpadku vozidla.
6） Ochrana před výpadkem autonehody: speciální technologie UPS umožňuje, aby stroj
fungoval normálně po dobu 8-11 s, když je vypnutý externí zdroj napájení (včetně záložní
baterie) ，, aby byla zajištěna integrita videa a usnadněno vyšetřování nehod


